
REGIJA SREDNJA ŠOLA

IME SVETOVALNEGA DELAVCA 

OZIROMA SVETOVALNE DELAVKE

ELEKTRONSKA ŠOLA SVETOVALNEGA 

DELAVCA OZIROMA SVETOVALNE 

DELAVKE

GORENJSKA Šolski center Kranj, Strokovna gimnazija Karmen Kanalec karmen.kanalec@sckr.si

GORENJSKA Šolski center Kranj, Srednja tehniška šola Mirjana Erlah Košnik mirjana.erlah.kosnik@sckr.si

GORENJSKA

Šolski center Kranj, Srednja ekonomska, 

storitvena in gradbena šola Sanela Hajdarovič sanela.hajdarovic@sckr.si

GORENJSKA Srednja gostinska in turistična šola Radovljica Mateja Šparovec mateja.sparovec@sgtsr.si

GORENJSKA Gimnazija Kranj Tanja Varjačič tanja.varjacic@gimkr.si

GORENJSKA Gimnazija Kranj Eva Gašperlin eva.gasperlin@gimkr.si

GORENJSKA Gimnazija Franceta Prešerna Vera Dušak Prevc vera.dusak-prevc@gfp.si

GORENJSKA Biotehniški center Naklo, Srednja šola Tadeja Fričovsky tadeja.fricovsky@bc-naklo.si

GORENJSKA Ekonomska gimnazija in srednja šola Radovljica Irena Pungerčar irena.pungercar@egss.si

GORENJSKA Gimnazija Škofja Loka Saša Bogataj Suljanović sasa.bogataj@gimnazija-skofjaloka.si 

GORENJSKA

Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za 

strojništvo Irena Kristan in Nina Žurga

irena.kristan@scsl.si ali 

irena.kristan@guest.arnes.si, 

nina.zurga@scsl.si

GORENJSKA

Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za 

lesarstvo Mojca Jezeršek mojca.jezersek@scsl.si

GORENJSKA Gimnazija Jesenice Vesna Smolej Vrzel vesna.smolej-vrzel@gimjes.si

GORENJSKA Srednja šola Jesenice Azira Kozjek azira.kozjek@guest.arnes.si

GORIŠKA

Šolski center Nova Gorica, Gimnazija in 

zdravstvena šola Mojca Stubelj mojca.stubelj@scng.si

GORIŠKA

Šolski center Nova Gorica, Elektrotehniška in 

računalniška šola Vanesa Frančeškin vanesa.franceskin@scng.si

GORIŠKA Šolski center Nova Gorica, Biotehniška šola Helena Debeljak Hlebec helena.debeljak@scng.si

GORIŠKA

Šolski center Nova Gorica, Srednja ekonomska 

in trgovska šola Anja Turel anja.turel@scng.si

mailto:mojca.jezersek@scsl.si


GORIŠKA

Šolski center Nova Gorica, Strojna, prometna in 

lesarska šola Mateja Beltram mateja.beltram@scng.si

GORIŠKA Srednja šola Veno Pilon Ajdovščina Tina Vrčon tina.vrcon@ss-venopilon.si

GORIŠKA Gimnazija Nova Gorica Nadja Šuligoj Kunilo in Teja Puc vpis@gimng.si

GORIŠKA Gimnazija Jurija Vege Idrija Ana Bajt ana.bajt@gimidrija.si

GORIŠKA Škofijska gimnazija Vipava Petra Rep petra.rep@sgv.si

GORIŠKA Gimnazija Tolmin Barbara Gruntar barbara.gruntar@gimtol.si

JUGOVZHODNA

Šolski center Novo mesto, Srednja zdravstvena 

in kemijska šola Polona Kramar polona.kramar@sc-nm.si

JUGOVZHODNA

Šolski center Novo mesto, Srednja zdravstvena 

in kemijska šola Jožica Hrovat jozica.hrovat@sc-nm.si

JUGOVZHODNA

Šolski center Novo mesto, Srednja gradbena, 

lesarska in vzgojiteljska šola Mirjam Žnidarčič mirjm.znidarcic@sc-nm.si

JUGOVZHODNA

Šolski center Novo mesto, Srednja elektro šola 

in tehniška gimnazija Zlatka Kocjan zlatka.kocjan@sc-nm.si

JUGOVZHODNA Šolski center Novo mesto, Srednja strojna šola Kaja Ivanetič kaja.ivanetic@sc-nm.si

JUGOVZHODNA Gimnazija Novo mesto Anica Kastelec anica.kastelec@gimnm.org

JUGOVZHODNA Gimnazija Novo mesto Petra Škof petra.skof@gimnm.org

JUGOVZHODNA Srednja šola Črnomelj Brigita Grahek Šolar brigita.solar@gmail.com

JUGOVZHODNA Gimnazija in srednja šola Kočevje

mag. JASNA VESEL (programi: 

GIMNAZIJA, EKONOMSKI TEHNIK, 

STROJNI TEHNIK) jasna.vesel@gssk.si

JUGOVZHODNA Gimnazija in srednja šola Kočevje Iva Kaplan iva.kaplan@guest.arnes.si

JUGOVZHODNA

Grm Novo mesto - center biotehnike in turizma, 

Kmetijska šola Grm in biotehniška gimnazija Irena Avsenik irena.avsenik@guest.arnes.si

JUGOVZHODNA

Grm Novo mesto - center biotehnike in turizma, 

Srednja šola za gostinstvo in turizem ANITA BEGUŠ anita.begus@guest.arnes.si

JUGOVZHODNA

Ekonomska šola Novo mesto, Srednja šola in 

gimnazija Klavdija Giodani klavdija.giodani@esnm.si

KOROŠKA Šolski center Slovenj Gradec, Gimnazija Špela Kresnik spela.kresnik@sc-sg.si

mailto:vpis@gimng.si


KOROŠKA

Šolski center Slovenj Gradec, Srednja 

zdravstvena šola Brigita Rapuc brigita.rapuc@sc-sg.si 

KOROŠKA

Šolski center Slovenj Gradec, Srednja šola 

Slovenj Gradec in Muta Anita Voler, lokacija Slovenj Gradec anita.voler@sc-sg.si

KOROŠKA

Šolski center Slovenj Gradec, Srednja šola 

Slovenj Gradec in Muta Tadeja Dimc (lokacija Muta) tadeja.dimc@sc-sg.si

KOROŠKA Šolski center Ravne na Koroškem, Srednja šola Mateja Verdinek Žigon mateja.zigon@ssravne.si

KOROŠKA Šolski center Ravne na Koroškem, Gimnazija Marija Krajnc marija.krajnc@guest.arnes.si

OBALNO-KRAŠKA Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran

Martin Spacal ( za enoto elektro in 

pomorska) martin.spacal@guest.arnes.si

OBALNO-KRAŠKA Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran

Anka Gogala (za programa Gimnazija 

in Maturitetni tečaj) anka.gogala@guest.arnes.si

OBALNO-KRAŠKA Srednja šola Pietro Coppo Izola Ana Sironi ana.sironi@guest.arnes.si

OBALNO-KRAŠKA Gimnazija Koper Andreja Rolih andreja.rolih@gimkp.si

OBALNO-KRAŠKA Srednja šola Izola Breda Puhar breda.puhar@guest.arnes.si

OBALNO-KRAŠKA Srednja šola Izola dr. Snežana Lešnik sneza.lesnik@guest.arnes.si

OBALNO-KRAŠKA Srednja tehniška šola Koper Alenka Marčetič in Ana Simončič vpis2020@sts.si

OBALNO-KRAŠKA Gimnazija Antonio Sema Piran Elizabeta Angelini elizabeta.angelini@gmail.com

OBALNO-KRAŠKA Gimnazija Gian Rinaldo Carli Koper Sara Trampuž sara.trampuz@guest.arnes.si

OBALNO-KRAŠKA Srednja ekonomsko - poslovna šola Koper Tina Pohajač tina.pohajac@seps.si

OBALNO-KRAŠKA

Šolski center Srečka Kosovela Sežana, Gimnazija 

in ekonomska šola Alenka Kompare in Franja Čok vpis@sc-sezana.si

OSREDNJESLOVENSKA

Biotehniški izobraževalni center Ljubljana, 

Živilska šola Tanja Kek tanja.kek@bic-lj.si

OSREDNJESLOVENSKA

Biotehniški izobraževalni center Ljubljana, 

Gimnazija in veterinarska šola Uroš Verbovšek uros.verbovsek@bic-lj.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja ekonomska šola Ljubljana Alenka Nagode alenka.nagode@seslj.si

OSREDNJESLOVENSKA

Srednja šola Domžale, Poklicna in strokovna 

šola Mihaela Krapež Mihaela.krapez@guest.arnes.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja šola Domžale, Gimnazija Mihaela Krapež Mihaela.krapez@guest.arnes.si

mailto:andreja.rolih@gimkp.si
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OSREDNJESLOVENSKA

Srednja vzgojiteljska šola, gimnazija in 

umetniška gimnazija Ljubljana Jana Hafner in Bernarda Nemec

jana.hafner@svsgugl.si, 

bernarda.nemec@svsgugl.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Jožeta Plečnika Ljubljana Kristian Majcen kristian.majcen@gjp.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Jožeta Plečnika Ljubljana Petra Mustar petra.mustar@gjp.si in vpis@gjp.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja frizerska šola Ljubljana Petra Štrukelj petra.strukelj@frizerska.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Bežigrad, Gimnazija Marija Dominko Gabor marija.dominko@gimb.org 

OSREDNJESLOVENSKA

Srednja šola za gastronomijo in turizem 

Ljubljana Neža Uršič neza.ursic@ssgtlj.si

OSREDNJESLOVENSKA

Šolski center Ljubljana, Srednja strojna in 

kemijska šola Darja Lučić darja.lucic@sclj.si

OSREDNJESLOVENSKA

Šolski center Ljubljana, Gimnazija Antona 

Aškerca Mojca Travnik Bubić mojca.travnik-bubic@sclj.si

OSREDNJESLOVENSKA Šolski center Ljubljana, Srednja lesarska šola Urša Seliškar ursa.seliskar@sclj.si

OSREDNJESLOVENSKA

Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra 

Kamnik

Ema Antončič (za programe 

Ekonomski tehnik in Predšolska 

vzgoja) ema.antoncic@gssrm.si

OSREDNJESLOVENSKA

Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra 

Kamnik Erika Zabret (za program Gimnazija) erika.zabret@gssrm.si

OSREDNJESLOVENSKA

Strokovni izobraževalni center Ljubljana, 

Srednja poklicna in strokovna šola Bežigrad Marinka Mayer marinka.mayer@siclj.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Poljane Jasna Plahuta vpis@gimnazija-poljane.com

OSREDNJESLOVENSKA

Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in 

gimnazija Ljubljana Maja Cukon prenos@vegova.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja zdravstvena šola Ljubljana Maja Klančič maja.klancic@guest.arnes.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Moste Tanja Hočevar Ziherl vpis@gmoste.si

OSREDNJESLOVENSKA

Šolski center za pošto, ekonomijo in 

telekomunikacije Ljubljana, Srednja tehniška in 

strokovna šola Maja Granda in Alenka Rakun vpis@scpet.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja trgovska šola Ljubljana Zora Kreft zora.kreft@sts-ljubljana.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Šiška Magdalena Marciuš magda.marcius@guest.arnes.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica Karmen Pečarič Karmen.Pecaric@guest.arnes.si 

mailto:neza.ursic@ssgtlj.si
mailto:ursa.seliskar@sclj.si
mailto:ema.antoncic@gssrm.si
mailto:prenos@vegova.si
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OSREDNJESLOVENSKA Srednja šola tehniških strok Šiška Irena Cerar Esih irena.cerar@ssts.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja upravno administrativna šola Ljubljana Vesna Humar vesna.humar@suaslj.com

OSREDNJESLOVENSKA

Srednja gradbena, geodetska in okoljevarstvena 

šola Ljubljana Dagmar Pirnovar Kadrijevič dagmar.pirnovar-kadrijevic@sggos.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Ledina Anja Vidmar anja.vidmar@ledina.si

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Vič Ajda Erjavec vpis@gimvic.org

OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Šentvid Milena Vidmar milena.vidmar@sentvid.org

OSREDNJESLOVENSKA

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, 

Srednja glasbena in baletna šola Alenka Maček alenka.macek@kgbl.si

OSREDNJESLOVENSKA

Srednja šola za oblikovanje in fotografijo 

Ljubljana LILIJANA LUKAČ lilijana.lukac@ssof.si

OSREDNJESLOVENSKA

Srednja šola za farmacijo, kozmetiko in 

zdravstvo Tatjana Lorencin tatjana.lorencin@ssfkz.si

OSREDNJESLOVENSKA Srednja medijska in grafična šola Ljubljana Dragica Dodič Turk dragica.dodic-turk@smgs.si

OSREDNJESLOVENSKA Ekonomska šola Ljubljana mag. Karmen Novak karmen.novak@presernova.si

OSREDNJESLOVENSKA Zavod sv. Frančiška Saleškega Gimnazija Želimlje Peter Polc zelimlje@zelimlje.si

OSREDNJESLOVENSKA ERUDIO zasebna gimnazija Sanja Tkalec sanja.tkalec@erudio.si

OSREDNJESLOVENSKA Zavod sv. Stanislava, Škofijska klasična gimnazija Maja Turšič svetovalna.skg@stanislav.si

OSREDNJESLOVENSKA Waldorfska šola Ljubljana Branka Strmole Ukmar branka.strmole@guest.arnes.si

OSREDNJESLOVENSKA Zavod za gluhe in naglušne Ljubljana Barbara Lenart Bregar barbara.lenart.bregar@zgnl.si

OSREDNJESLOVENSKA

Center za izobraževanje, rehabilitacijo in 

usposabljanje Kamnik, Srednja šola Irena Praznik irena.praznik@guest.arnes.si

OSREDNJESLOVENSKA Zavod za vzgojo in izobraževanje Logatec Mojca Bajc mojca.bajc@zvil.si

PODRAVSKA Srednja šola za oblikovanje Maribor Katja Kokol katja.kokol@ssom.si

PODRAVSKA

Tehniški šolski center Maribor, Srednja strojna 

šola Ana Kotnik Krajnc ana.kotnik.krajnc@tscmb.si

PODRAVSKA Konservatorij za glasbo in balet Maribor Nina Bošnjak nina.bosnjak@konservatorij-maribor.si

mailto:tatjana.lorencin@ssfkz.si
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PODRAVSKA

Izobraževalni center Piramida Maribor, Srednja 

šola za prehrano in živilstvo Larisa Cvilak larisa.cvilak@icp-mb.si

PODRAVSKA Gimnazija Ptuj Darja Rokavec darja.rokavec@guest.arnes.si

PODRAVSKA Srednja zdravstvena in kozmetična šola Maribor Mojca Zorec mojca.zorec@szks.si

PODRAVSKA Prva gimnazija Maribor Marta Mohorko Bezget

marta.mohorko-bezget@prva-

gimnazija.org

PODRAVSKA II. gimnazija Maribor Polona Kiker vpis@druga.si

PODRAVSKA Srednja šola za trženje in dizajn Maribor Suzana Golobb Strmšek suzana.golobb-strmsek@guest.arnes.si

PODRAVSKA Srednja šola za gostinstvo in turizem Maribor Vesna Pogačnik vesna.pogacnik@guest.arnes.si

PODRAVSKA Lesarska šola Maribor, Srednja šola CVETKA SEMLAK cvetka.semlak@guest.arnes.si

PODRAVSKA Šolski center Ptuj, Strojna šola Julija Fekonja julija.fekonja@guest.arnes.si

PODRAVSKA

Šolski center Ptuj, Šola za ekonomijo, turizem in 

kmetijstvo

Veronika Leskovar in Ingrid Kac 

Korunič

veronika.leskovar@guest.arnes.si in 

ingrid.kackorunic@scptuj.si

PODRAVSKA Šolski center Ptuj, Elektro in računalniška šola Nataša Vidovič natasa.vidovic@scptuj.si

PODRAVSKA III. gimnazija Maribor Bojana Posavec Vaupotič bojana.posavec@tretja.si

PODRAVSKA Srednja elektro-računalniška šola Maribor Maja Krajnc maja.krajnc@sers.si

PODRAVSKA Srednja šola Slovenska Bistrica Mojca Vrečko mojcav@sssb.si

PODRAVSKA Gimnazija Ormož Polona Kosec Krajnc polona.koseckrajnc@gimnazija-ormoz.si

PODRAVSKA Biotehniška šola Maribor Polona Vesenjak polona.vesenjak@bts.si

PODRAVSKA Srednja ekonomska šola in gimnazija Maribor Danica Pelcl danica.pelcl@ses-mb.si



PODRAVSKA Srednja gradbena šola in gimnazija Maribor Nataša Harl natasa.harl@guest.arnes.si

PODRAVSKA Srednja gradbena šola in gimnazija Maribor Nataša Lampret natasa.lampret@gradbena.si

PODRAVSKA Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše Tadej Vovko tadej.vovko@gimnazija-ruse.si

PODRAVSKA

Prometna šola Maribor, Srednja prometna šola 

in dijaški dom Mateja Turk mateja.turk@prometna.net

PODRAVSKA

Zavod Antona Martina Slomška, Škofijska 

gimnazija Antona Martina Slomška Alenka Tarkuš alenka.tarkus@z-ams.si

POMURSKA Dvojezična srednja šola Lendava Alenka Lovrenčec alenka.lovrencec@guest.arnes.si

POMURSKA Srednja zdravstvena šola Murska Sobota Mateja Jakšič mateja. hladen@guest.arnes.si

POMURSKA Biotehniška šola Rakičan Barbara Žužek Lackovič svetovalec@solarakican.si

POMURSKA Gimnazija Murska Sobota Brigita Hari brigita.hari@guest.arnes.si

POMURSKA Srednja šola za gostinstvo in turizem Radenci Karmen Stolnik karmen.stolnik.ssgt@gmail.com

POMURSKA Srednja poklicna in tehniška šola Murska Sobota Miljana Krstič

miljana.krstic@spts.si, 

miljana.krstic@guest.arnes.si

POMURSKA

Ekonomska šola Murska Sobota, Srednja šola in 

gimnazija Nataša Gomiunik natasa.gomiunik@guest.arnes.si

POMURSKA Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer Liljana Fajdiga liljana.fajdiga@gfml.si

POSAVSKA Strokovno izobraževalni center Brežice Alenka Pečnik Kranjec alenka.pecnik@guest.arnes.si

POSAVSKA Gimnazija Brežice Dr. Gordana Rostohar Gordana.Rostohar@guest.arnes.si

POSAVSKA

Šolski center Krško - Sevnica, Srednja šola 

Sevnica Sabina Žulič sabina.zulic@sc-krsko.si

POSAVSKA Šolski center Krško - Sevnica, Srednja  šola Krško Marjana Plavljanič marjana.plavljanic@sc-krsko.si

PRIMORSKO-NOTRANJSKA Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna Petra Prelc petra.prelc@guest.arnes.si

mailto:karmen.stolnik.ssgt@gmail.com


PRIMORSKO-NOTRANJSKA Šolski center Postojna, Srednja šola Teja Tomšič (programi strojne šole) teja.tomšič@scpo.si, marija.pirih@scpo.si

PRIMORSKO-NOTRANJSKA Šolski center Postojna, Srednja šola Marija Pirih marija.pirih@scpo.si

PRIMORSKO-NOTRANJSKA Šolski center Postojna, Gimnazija Ilirska Bistrica Marija Pirih marija.pirih@scpo.si

SAVINJSKA

Šolski center Celje, Srednja šola za gradbeništvo 

in varovanje okolja Davorka Polić Jošt davorka.polic.jost@sc-celje.si

SAVINJSKA

Šolski center Celje, Srednja šola za strojništvo, 

mehatroniko in medije Pera Kunst pera.kunst@sc-celje.si

SAVINJSKA

Šolski center Celje, Srednja šola za storitvene 

dejavnosti in logistiko TANJA GABRŠČEK tanja.gabrscek@sc-celje.si

SAVINJSKA

Šolski center Celje, Srednja šola za kemijo, 

elektrotehniko in računalništvo

Davorka Polić Jošt (za program 

elektrikar) davorka.polic.jost@sc-celje.si

SAVINJSKA

Šolski center Celje, Srednja šola za kemijo, 

elektrotehniko in računalništvo Vesna Pišek vesna.pisek@sc-celje.si

SAVINJSKA Šolski center Celje, Gimnazija Lava Mojca Bučar Trotovšek mojca.bucar.trotovsek@sc-celje.si

SAVINJSKA

Šolski center Velenje, Šola za storitvene 

dejavnosti Adela Gabron adela.gabron@scv.si  

SAVINJSKA

Šolski center Velenje, Šola za strojništvo, 

geotehniko in okolje Nina Gošnik Simeonović nina.gosniksimeonovic@scv.si

SAVINJSKA

Šolski center Velenje, Elektro in računalniška 

šola Urška Koletnik urska.koletnik@scv.si

SAVINJSKA Šolski center Velenje, Gimnazija Sara Brezovnik sara.brezovnik@scv.si

SAVINJSKA Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje

Nataša Esih, Andreja Grobelšek in Alja 

Zorman svetovalna@szksc.si

SAVINJSKA Gimnazija Celje - Center Helena Maher Resinovič helena.maher.resinovic@gcc.si

SAVINJSKA Gimnazija Celje - Center NIves Laul nives.laul@gcc.si

SAVINJSKA Ekonomska šola Celje, Gimnazija in srednja šola Barbara Slatenšek Barbara.Slatensek@escelje.si

SAVINJSKA Šolski center Rogaška Slatina Anja Bankovič anja.bankovic@scrs.si

SAVINJSKA

Šolski center Šentjur, Srednja poklicna in 

strokovna šola Mihelca Romih mihelca.romih@sc-s.si

mailto:sara.brezovnik@scv.si
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SAVINJSKA

Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje, 

Srednja poklicna in strokovna šola Vesna Flander vesna.flander@hvu.si

SAVINJSKA Srednja šola za gostinstvo in turizem Celje Vida Lončarič vida.loncaric@ssgt.si

SAVINJSKA I. gimnazija v Celju Lea Gornjak; Martina Šmid svetovalna@prvagim.si

SAVINJSKA

Šolski center Slovenske Konjice - Zreče, 

Gimnazija Slovenske Konjice Petra Šešerko Viličnjak petra.seserko@guest.arnes.si

ZASAVSKA Srednja tehniška in poklicna šola Trbovlje Božana Kos in Sonja Smergut

bozana.kos@stps-trbovlje.si in 

sonja.smergut@stps-trbovlje.si

ZASAVSKA Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje Tina Pušnik tina.pusnik@gess.si

ZASAVSKA Gimnazija Litija Tanja Boltin tanja.boltin@guest.arnes.si

ZASAVSKA Srednja šola Zagorje Živa Pirnar zivapirnar@sszagorje.si







 







Po objavi razpisa za vpis novincev v 

srednje šole sta se dve enoti 

Šolskega centra Ptuj (Biotehniška 

šola in Ekonomska šola) združili v 

enovito enoto: Šola za ekonomijo, 

turizem in kmetijstvo, na kateri se 

bodo izvajali vsi izobraževalni 

programi, ki so razpisani na 

predhodnih dveh enotah.



Ekonomska in trgovska šola Brežice, 

Poklicna in strokovna šola, se je po 

objavi razpisa preimenovala v 

Strokovno izobraževalni center 

Brežice


